PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление

 администрации  Первомайского района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
от 7 августа 2015 года                                                                                      №  43
О внесении изменений в приказ
финансового управления
от 6 декабря 2013 года № 46
                  В целях обеспечения качественного исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области
приказываю:
                 1.Внести в приказ финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 6 декабря 2013 года № 46 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области и порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 3 февраля 2014 года № 7) следующие изменения:

                  1) пункт 1.1.3 изложить в следующей редакции:
                  «1.1.3. Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа на очередной финансовый год в разрезе главных администраторов и кодов классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации, кроме операций по управлению остатками средств на едином счете.»;

                  2) пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
                  «1.5. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных учреждений, включенные в муниципальные программы городского округа город Первомайск Нижегородской области, утверждаются решением о бюджете городского округа в составе ведомственной структуры расходов по соответствующим разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов и в составе сводной росписи бюджета городского округа суммарно по соответствующим разделам и подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам, элементам вида расходов.
                 Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных учреждений, включенные в муниципальные программы городского округа город Первомайск Нижегородской области за счет субсидий областного бюджета, утверждаются решением о бюджете в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по соответствующим разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов и в составе сводной росписи бюджета городского округа суммарно по соответствующим разделам и подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам, элементам вида расходов.»;

                 3) подпункт «д» пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
                 «д) при поступлении и перераспределении межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы, а также безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете городского округа, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств;»;

                  4) подпункт «в» пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

                  «в) при поступлении и перераспределении межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы, а также безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете городского округа, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств;».

                 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области, начиная с бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2015 год.
                3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                               Е.Н.Логинова